20181219
2015
2015
传真：0551-65459127��咨询电话：0551-65459133
服务热线：0551-65459293
02
02
02

)
5256
13
WQ/E Series Small Submersible Sewage Pump
十四、WQ/E新老型号对照表及性能参数表
序号 新型号 老型号
口径 流量 扬程 转速 配套
功率
最大
通过
颗粒
重量
mm m3/h m r/min kw mm kg
1 40WQ/E5-8-0.37 40WQ/E264-0.37 40 5 8 2825 0.37 15 18
2 40WQ/E6-12-0.55 40WQ/E265-0.55 40 6 12 2825 0.55 15 20
3 50WQ/E8-14-0.75 50WQ/E256-0.75 50 8 14 2825 0.75 15 22
4 50WQ/E10-16-1.1 50WQ/E257-1.1 50 10 16 2825 1.1 15 23
5 50WQ/E22-6-0.75 50WQ/E240-0.75 50 22 6 2825 0.75 21 22
6 50WQ/E26-9-1.1 50WQ/E249-1.1 50 26 9 2825 1.1 21 23
7 50WQ/E10-20-1.5 50WQ/E258-1.5 50 10 20 2840 1.5 14 26
8 50WQ/E12-24-2.2 50WQ/E259-2.2 50 12 24 2840 2.2 14 30
9 50WQ/E30-10-1.5 50WQ/E241-1.5 50 30 10 2840 1.5 25 29
10 50WQ/E20-14-1.5 50WQ/E242-1.5 50 20 14 2840 1.5 24 26
11 50WQ/E30-14-2.2 50WQ/E243-2.2 50 30 14 2840 2.2 28 32
12 50WQ/E12-30-3 50WQ/E254-3 50 12 30 2880 3 21 40
13 50WQ/E18-32-4 50WQ/E255-4 50 18 32 2890 4 21 42
14 50WQ/E15-44-5.5 50WQ/E262-5.5 50 15 44 2920 5.5 20 64.5
15 65WQ/E33-18-3 65WQ/E251-3 65 33 18 2880 3 26 42
16 65WQ/E40-22-4 65WQ/E248-4 65 40 22 2890 4 26 44
17 65WQ/E40-30-5.5 65WQ/E245-5.5 65 40 30 2920 5.5 26 63
18 65WQ/E40-38-7.5 65WQ/E250-7.5 65 40 38 2920 7.5 26 73
19 80WQ/E50-10-2.2 80WQ/E244-2.2 80 50 10 2840 2.2 28 35
20 80WQ/E52-12-3 80WQ/E261-3 80 52 12 2880 3 32 44
21 80WQ/E58-16-4 80WQ/E260-4 80 58 16 2890 4 32 45
22 80WQ/E60-19-5.5 80WQ/E252-5.5 80 60 19 2920 5.5 31 64.5
23 80WQ/E70-22-7.5 80WQ/E246-7.5 80 70 22 2920 7.5 31 73
24 100WQ/E75-9-3 100WQ/E477-3 100 75 9 1420 3 48 61
25 100WQ/E80-11-4 100WQ/E472-4 100 80 11 1440 4 48 65
26 100WQ/E130-10-5.5 100WQ/E473-5.5 100 130 10 1440 5.5 51 101
27 100WQ/E150-11-7.5 100WQ/E478-7.5 100 150 11 1440 7.5 51 113
14
WQ/E系列小型潜水排污泵
十五、配套控制柜产品
1.控制柜产品概述

制柜元器件主要为施耐德、西门子、ABB等国际知名品牌。对于一控二的控制柜，若采用
面板控制器方案，则箱体尺寸为400×300×200（高×宽×厚）。
2.控制柜型号命名方法
KQK�/� T �–�2�Ac�E�–�3�–�001
其它辅助功能：接口预留等
电机功率：3kW
控制特征： E-潜水泵（无保护信号线）
主备泵运行方式：Ac-自动交替或循环
                           As-定时交替或循环
                           H-手动选择主备泵
控制水泵数量：两台
主要元件配置：T-通用型  G-高档型
凯泉电控柜代号
15
WQ/E Series Small Submersible Sewage Pump
3.配套控制柜型号选择
表1：
表2：
配套 WQ/E 泵（一控一）
序号
功率
(kW)
控制柜型号 箱体尺寸
（高 × 宽 × 厚）经济配置 高档配置
1 0.37 KQK/T-1E-0.37 KQK/G-1E-0.37 400×300×200
2 0.55 KQK/T-1E-0.55 KQK/G-1E-0.55 400×300×200
3 0.75 KQK/T-1E-0.75 KQK/G-1E-0.75 400×300×200
4 1.1 KQK/T-1E-1.1 KQK/G-1E-1.1 400×300×200
5 1.5 KQK/T-1E-1.5 KQK/G-1E-1.5 400×300×200
6 2.2 KQK/T-1E-2.2 KQK/G-1E-2.2 400×300×200
7 3 KQK/T-1E-3 KQK/G-1E-3 400×300×200
8 4 KQK/T-1E-4 KQK/G-1E-4 400×300×200
9 5.5 KQK/T-1E-5.5 KQK/G-1E-5.5 400×300×200
10 7.5 KQK/T-1E-7.5 KQK/G-1E-7.5 400×300×200
配套 WQ/E 泵（一控二）
序号
功率
(kW)
控制柜型号 箱体尺寸
（高 × 宽 × 厚）经济配置 高档配置
1 0.37 KQK/T-2AcE-0.37 KQK/G-2AcE-0.37 500×400×200
2 0.55 KQK/T-2AcE-0.55 KQK/G-2AcE-0.55 500×400×200
3 0.75 KQK/T-2AcE-0.75 KQK/G-2AcE-0.75 500×400×200
4 1.1 KQK/T-2AcE-1.1 KQK/G-2AcE-1.1 500×400×200
5 1.5 KQK/T-2AcE-1.5 KQK/G-2AcE-1.5 500×400×200
6 2.2 KQK/T-2AcE-2.2 KQK/G-2AcE-2.2 500×400×200
7 3 KQK/T-2AcE-3 KQK/G-2AcE-3 500×400×200
8 4 KQK/T-2AcE-4 KQK/G-2AcE-4 500×400×200
9 5.5 KQK/T-2AcE-5.5 KQK/G-2AcE-5.5 500×400×200
10 7.5 KQK/T-2AcE-7.5 KQK/G-2AcE-7.5 500×400×200
16
WQ/E系列小型潜水排污泵
表3：
配套 WQ/E 泵（一控三）
序号
功率
(kW)
控制柜型号 箱体尺寸
（高 × 宽 × 厚）经济配置 高档配置
1 0.37 KQK/T-3AcE-0.37 KQK/G-3AcE-0.37 700×500×200
2 0.55 KQK/T-3AcE-0.55 KQK/G-3AcE-0.55 700×500×200
3 0.75 KQK/T-3AcE-0.75 KQK/G-3AcE-0.75 700×500×200
4 1.1 KQK/T-3AcE-1.1 KQK/G-3AcE-1.1 700×500×200
5 1.5 KQK/T-3AcE-1.5 KQK/G-3AcE-1.5 700×500×200
6 2.2 KQK/T-3AcE-2.2 KQK/G-3AcE-2.2 700×500×200
7 3 KQK/T-3AcE-3 KQK/G-3AcE-3 700×500×200
8 4 KQK/T-3AcE-4 KQK/G-3AcE-4 700×500×200
9 5.5 KQK/T-3AcE-5.5 KQK/G-3AcE-5.5 700×500×200
10 7.5 KQK/T-3AcE-7.5 KQK/G-3AcE-7.5 700×500×200
Q(m3/h)
17
WQ/E Series Small Submersible Sewage Pump
十六、各泵的性能曲线、主要参数和安装尺寸图